СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
п я т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

 В целях приведения муниципальных правовых актов ЗАТО г.Североморск
в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с
Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",
Федеральным законом от 17.07.2009 N 172-ФЗ "Об антикоррупционной
экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых
актов", Законом Мурманской области от 23.11.2009 N 1154-01-ЗМО "Об
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов в Мурманской области и о внесении изменений в
Закон Мурманской области "О противодействии коррупции в Мурманской
области", Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, Совет
депутатов ЗАТО г.Североморск,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 26.06.2012
N 280 "Об утверждении Положения об антикоррупционной экспертизе
муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных
нормативных правовых актов ЗАТО г.Североморск" следующие изменения:

В приложении к решению «Положение об антикоррупционной экспертизе
муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных
нормативных правовых актов ЗАТО г. Североморск» п.1.3 признать утратившим
силу.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 3. Опубликовать решение в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г.Североморск                                            А.П. Абрамов

от 22.03.2016г.                                                                                     № 86

О внесении изменений в решение Совета
депутатов ЗАТО г.Североморск от
26.06.2012 N 280 "Об утверждении
Положения об антикоррупционной
экспертизе муниципальных нормативных
правовых актов и проектов
муниципальных нормативных правовых
актов ЗАТО г.Североморск"

	РЕШЕНИЕ